UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐOAN BÁI

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đoan Bái, ngày 16 tháng 5 năm 2024

THÔNG BÁO KẾT THÚC CÔNG KHAI

Kết quả danh sách xét duyệt chính sách trợ giúp xã hội đối với

đối tượng bảo trợ xã hội

 Căn cứ Nghị định số 20/2021/NĐ-CP ngày 15 tháng 3 năm 2021 của Chính

phủ về quy định chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng bảo trợ xã hội;

Căn cứ kết quả xét duyệt hồ sơ đề nghị  hưởng chính sách trợ giúp xã hội đối

với  01 trường hợp của UBND xã,

Căn cứ vào thông báo niêm yết công khai số 41/TB-UBND ngày

14/5/2024 của UBND xã Đoan Bái V/v thông báo công khai kết quả xét duyệt

chính sách trợ giúp xã hội đối với đối tượng BTXH gồm:

STT Họ Tên Năm sinh Quê quán Nội dung
1 Đặng Văn Đồng 01/6/1944 Đông, Đoan Bái Người từ đủ 80 tuổi trở lên không có lương

hưu, trợ cấp BHXH, trợ cấp xã hội hàng tháng

Thời gian thông báo và niêm yết công khai, Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã

hội xã Đoan Bái không nhận được đơn thư khiếu nại, thắc mắc của nhân dân.

Hội đồng xét duyệt trợ giúp xã hội xã Đoan Bái thông báo kết thúc niêm yết

công khai đối với  01 trường hợp theo danh sách trên.

Nơi nhận:

- Đài truyền thanh xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu VP, VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đỗ Tuấn Anh

		Anhdt_doanbai_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T08:15:30+0700

		2024-05-17T08:39:56+0700

		doanbai_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-05-17T08:40:40+0700